

Comune di Portomaggiore Provincia di Ferrara Piazza Umberto I n. 5 44015 Portomaggiore C.F./P.IVA 00292080389

Settore Servizi alle Persone tel.0532/323011 Sito: <u>www.comune.portomaggiore.fe.it</u>

Sito: <u>www.comune.portomaggiore.fe.it</u> Pec: comune.portomaggiore@legalmail.it

Affidamento da parte del Comune di Portomaggiore (Fe) della gestione del CENTRO SPORTIVO DAVIDE ZARDI di Portomaggiore (esclusa piscina) da settembre 2023 ad agosto 2024

#### **AVVISO AGGIUDICAZIONE**

<u>In pubblicazione all'albo pretorio on line dal 24/08/2023 per 15 giorni e sul sito internet del Comune di Portomaggiore (FE) (Stazione Appaltante)</u>

#### IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI ALLE PERSONE RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

### **RENDE NOTO**

Con determinazione n. 301 del 11/08/2023, esecutiva per legge dal 18/08/2023, è stato disposto l'affidamento della gestione in oggetto.

### Amministrazione aggiudicatrice:

Comune di Portomaggiore (FE) con sede in piazza Umberto I n. 5 – 44015 Portomaggiore (FE)

 $\mathsf{Tel.} + 39\ 0532\ 323011\ \mathsf{fax}\ + 39\ 0532\ 323312\ \mathsf{C.F.}\ 00292080389$ 

PEC Istituzionale: <a href="mailto:comune.portomaggiore@legalmail.it">comune.portomaggiore@legalmail.it</a>

Profilo del committente: <a href="http://www.comune.portomaggiore.fe.it">http://www.comune.portomaggiore.fe.it</a>

**Luogo di esecuzione:** Le attività del gestore si svolgeranno essenzialmente presso il "Centro Sportivo Davide Zardi" (escluso impianto natatorio).

**Tipo di procedura:** affidamento diretto di servizi ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023.

Provvedimento aggiudicazione: Determina Dirigenziale n. 301 del 11/08/2023

## **Aggiudicatario:**

719914411411101		
Ragione sociale	CF	P.IVA
Piazza Gandhi 1 44015 Portomaggiore (FE)	01252920382	01252920382
e-mail <u>amministrazione@delfino93.com</u> PEC <u>pecdelfino93@pec.it</u>		

**Valore dell'affidamento**: il presente affidamento non comporta un impegno diretto di spesa sul bilancio di previsione 2023/2025 non essendo previsto il riconoscimento di alcun corrispettivo da erogare direttamente dal Comune al gestore al quale è stato consentito di acquisire il diritto d'uso di un bene pubblico con finalità sociali.

Il valore complessivo dell'affidamento tenuto conto dell'incameramento da parte del gestore degli introiti derivanti dal pagamento da parte degli utenti dei servizi, è stimato in complessivi € 60.000,00, tenuto conto della durata di un anno, rinnovabile di un altro anno.

Organo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Emilia Romagna

#### **Pubblicazione avviso**

Il presente avviso, è pubblicato:

- sul profilo della Stazione Appaltante www.comune.portomaggiore.fe.it nella sezione Amministrazione Trasparente Bandi di gara e contratti;
- sull'Albo Pretorio on line del Comune di Portomaggiore per 15 gg.

# **Portomaggiore,** 24/05/2023

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI ALLE PERSONE RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO F.to in digitale d.ssa Elena Bertarelli

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.P.R. n.445/2000 e dell'art. 20 del D.Lgs. n. 82/2005 e successive modifiche ed integrazioni. Il documento informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati del Comune di Portomaggiore (FE).